MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DE CAMPUS - CHAPECÓ

Resolução Nº 17/2020 - CONSC - CH (10.17.08.05.04)

 23205.008915/2020-14Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 17 de agosto de 2020.

Homologa a composição do Colegiado do
Curso de Licenciatura em Pedagogia - do

 Chapecó.Campus

O Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS,  Chapecó, nocampus
exercício de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a composição do Colegiado do Curso de Licenciatura em Pedagogia nos termos da
Resolução 09/2018 - CONSUNI/CGAE:

I - Coordenador do Curso: Noeli Gemelli Reali;

II - Coordenador Adjunto: Katia Aparecida Seganfredo;

 III - Coordenador de Estágios: Andrea Simões Rivero;

IV - Representantes Docentes do Domínio Comum:

Odair Neitzel (titular) e suplencia vacante;

V - Representantes Docentes do Domínio Conexo:

Rivael Mateus Fabricio (titular), Leticia Ribeiro Lyra (suplente);

VI - Representantes Docentes do Domínio Específico:

Maria Lucia Marocco Maraschin (titular) e Lísia Regina Ferreira (suplente);

Solange Maria Alves (titular) e Cláudio Claudino da Silva Filho (suplente);

Patricia Gräff (titular) e Ione Inês Pinsson Slongo (suplente);

VII - Representantes Discentes:

Karize Keili Rizzoto (titular) e Gabriela Cima dos Santos (suplente);

Mônica Letícia PEtry Ferri (titular) e Jhenifer Infante Couto (suplente);

Larissa Maria Ritter Pedroso (titular) e Miriam Rodrigues (suplente);

VIII - Representante Técnico Administrativo em Educação:

Rozilene Bellaver (titular) e Ana Cláudia Arenhart (suplente).

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Resolução nº
8/CONSCCH/UFFS/2020, de 30 de abril de 2020, e a Resolução nº 34/CONSCCH/UFFS/2019, de 10 de
dezembro de 2019.

Sala virtual do Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul, Chapecó, emcampus
caráter excepcional, por ocasião da suspensão das atividades presenciais em decorrência da pandemia
de Covid-19, 5ª Sessão Ordinária, Chapecó-SC, 13 de agosto de 2020.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 19/08/2020 16:04)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DE UNIDADE - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CCH (10.17.08.05)

Matrícula: 1929454

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 17 2020 Resolução 17/08/2020 92585bf33d

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf